



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18549300 الرقم التسلسلي
Date 20/05/2024 - 12/11/1445 التاريخ
Time 1:58 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عيسى ناصر مسواك جحفي	اسم العميل
Account Number	146608010203508	رقم الحساب
IBAN Number	SA5080000146608010203508	رقم الآيبان
Opening Balance	0.18 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.06 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	6	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	15	عدد السحوبات
Total Deposits	11,905.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	11,905.12 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/27 - 2024/04/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابي الفتيان العسقلاني	الشارع
District	الربوه	الحي
Postal Code	12824	الرمز البريدي
Building Number	1900	رقم المبنى
Secondary Number	4628	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:51:05**ملاحظة:PAYROLL-103398496268731 SAMAB2B24050WBAD-وزارة التعليم-عيسى ناصر مسواك جحفلي	0.00 SAR	3,743.50 SAR	3,743.68 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:01:06:44**ملاحظة:TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- المستفيد:عيسى ناصر مسواك جحفلي	1,941.00 SAR	0.00 SAR	1,802.68 SAR
2024/02/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:08:47**ملاحظة:SEGAYR AL SHAMRI, RIYADH: (RAJHIA3L018009VR-6379)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	802.68 SAR
2024/02/27	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:13:53:55**ملاحظة:146000010006086136827\$ عيسى ناصر مسواك جحفلي	0.00 SAR	30.00 SAR	832.68 SAR
2024/02/27	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:14:34:25**ملاحظة:عرفلا نم باسفلنا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	803.93 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:20**ملاحظة:PAYM.INST. 55 LOAN 23007324BATCH:	802.57 SAR	0.00 SAR	1.36 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:07:05:02**ملاحظة:W-/FRACCT/20000608010328415FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	501.36 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:08:11:33**ملاحظة:TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- المستفيد:عيسى ناصر مسواك جحفلي	500.00 SAR	0.00 SAR	1.36 SAR
2024/03/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:31:43**ملاحظة:091033984962/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/عيسى ناصر جحفلي	0.00 SAR	1,944.00 SAR	1,945.36 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:01:18:49**ملاحظة:TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- المستفيد:عيسى ناصر مسواك جحفلي	1,945.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:42:30**ملاحظة:PAYROLL-103398496224266- SAMAB2B240803JDL-وزارة التعليم-عيسى ناصر مسواك جحفلي	0.00 SAR	3,743.50 SAR	3,743.86 SAR
2024/03/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:00:23**ملاحظة:OM AL GAMAGEM GAS STATION, QASSIM: (RAJHIA3L068005XO-8074)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,743.86 SAR
2024/03/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:07:36:33**ملاحظة:SABS2I09 -408704127805) Agmt): ag_e0051f03860c44a4a178a46733e5480c, Tamara, Riyadh, SA	612.50 SAR	0.00 SAR	2,131.36 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت:08:20:50**ملاحظة:9127032400692314/جباره جحفلي**المستفيد: جباره جحفلي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,631.36 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:20:50**ملاحظة:9127032400692314/جباره جحفلي**المستفيد: جباره جحفلي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,630.78 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:08:22:54**ملاحظة:TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- المستفيد:عيسى ناصر مسواك جحفلي	828.00 SAR	0.00 SAR	802.78 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:33:20**ملاحظة:PAYM.INST. 56 LOAN 23007324BATCH:	802.57 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:25:17**ملاحظة:091033984962/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/عيسى ناصر جحفلي	0.00 SAR	1,944.00 SAR	1,944.21 SAR
2024/04/03	حوالة فورية صادرة الوقت:01:59:56**ملاحظة:9103042400212490/جباره جحفلي**المستفيد: جباره جحفلي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	944.21 SAR
2024/04/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:59:56**ملاحظة:9103042400212490/جباره جحفلي**المستفيد: جباره جحفلي	1.15 SAR	0.00 SAR	943.06 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:02:02:38**ملاحظة:TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- المستفيد:عيسى ناصر مسواك جحفلي	943.00 SAR	0.00 SAR	0.06 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344





CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18551740 الرقم التسلسلي
Date 20/05/2024 - 12/11/1445 التاريخ
Time 2:49 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عيسى ناصر مسواك جعفلي	اسم العميل
Account Number	146608010203508	رقم الحساب
IBAN Number	SA5080000146608010203508	رقم الآيبان
Opening Balance	0.06 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.99 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	3	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	5	عدد السحوبات
Total Deposits	6,187.50 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	6,186.57 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/27 - 2024/05/19	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابي الفتيان العسقلاني	الشارع
District	الربوه	الحي
Postal Code	12824	الرمز البريدي
Building Number	1900	رقم المبنى
Secondary Number	4628	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/28	حالات سريع الواردة الوقت: 01:15:23** ملاحظة: -:PAYROLL-103398496268634-وزارة التعليم-عيسى ناصر مسواك جفلي	0.00 SAR	3,743.50 SAR	3,743.56 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 01:23:20** ملاحظة: TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- *المستفيد:عيسى ناصر مسواك جفلي	1,940.00 SAR	0.00 SAR	1,803.56 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:02:37** ملاحظة: QASSIM: OM AL GAMAGEM GAS STATION, ((RAJHIA3L068005XO-1865	1,000.00 SAR	0.00 SAR	803.56 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:56:03** ملاحظة: PAYM.INST. 57 LOAN 23007324BATCH:	802.57 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 03:26:35** ملاحظة: W-/FRACCT/20000608010328415FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	500.99 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 06:54:07** ملاحظة: TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- *المستفيد:عيسى ناصر مسواك جفلي	500.00 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:57:35** ملاحظة: 091033984962/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عيسى ناصر جفلي	0.00 SAR	1,944.00 SAR	1,944.99 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 01:18:11** ملاحظة: TOACCT/14600608016136827TO-عيسى- *المستفيد:عيسى ناصر مسواك جفلي	1,944.00 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

